Autorzy najlepszych prac licencjackich otrzymują nagrody:    

1) za najlepszą pracę licencjacką - nagroda pieniężna w wysokości 3.000 zł (słownie: trzy tysiące 

złotych);    

2) za drugą najlepszą pracę licencjacką - nagroda pieniężna w wysokości 1.500 zł (słownie: tysiąc 

pięćset złotych).    

3) za trzecią najlepszą pracę licencjacką - nagroda pieniężna w wysokości 1000 zł (słownie: tysiąc 

złotych).  

2. Autorzy najlepszych prac magisterskich otrzymują nagrody:    

1) za najlepszą pracę magisterską - nagroda pieniężna w wysokości 5.000 zł (słownie: pięć tysięcy 

złotych);    

2) za drugą najlepszą pracę magisterską - nagroda pieniężna w wysokości 2.500 zł (słownie: dwa 

tysiące pięćset złotych).    

3) za trzecią najlepszą pracę magisterską - nagroda pieniężna w wysokości 1.500 zł (słownie: 

tysiąc pięćset złotych).    

3. Organizator Konkursu może przyznać także wyróżnienie specjalne za pracę licencjacką lub 

magisterską na temat długoterminowego oszczędzania i inwestowania za pośrednictwem 

Pracowniczych Planów Kapitałowych w wysokości 3000 zł (trzy tysiące złotych).